6.11.2012

Ufedni véstnik Evropské unie

C 3363

1 euro =

Sménné kurzy vidi euru (1)

5. listopadu 2012
(2012/C 336/03)

ména

sménny kurz

ména

sménny kurz

UsD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CZK
HUF
LTL
LVL
PLN
RON
TRY

americky dolar
japonsky jen
dénskd koruna
britské libra
§védskd koruna
§vycarsky frank
islandskd koruna
norskd koruna
bulharsky lev
Ceskd koruna
madarsky forint
litevsky litas
lotyssky latas
polsky zloty
rumunsky lei

tureckd lira

1,2777
102,60
7,4589
0,79990
8,5690
1,2063

7,3425
1,9558
25,234
282,58
3,4528
0,6962
4,1226
4,5240
2,2793

AUD
CAD
HKD
NZD
SGD
KRW
ZAR
CNY
HRK
IDR
MYR
PHP
RUB
THB
BRL
MXN
INR

australsky dolar
kanadsky dolar
hongkongsky dolar

novozélandsky dolar

singapursky dolar
jihokorejsky won
jihoafricky rand
¢insky juan
chorvatskd kuna
indonéskd rupie
malajsijsky ringgit
filipinské peso
rusky rubl
thajsky baht
brazilsky real
mexické peso

indickd rupie

1,2338
1,2732
9,9024
1,5515
1,5659
1396,33
11,1668
7,9820
7,5250
12 297,67
3,9142
52,748
40,4824
39,379
2,5999
16,6796
69,7720

(") Zdroj: referencni sménné kurzy jsou publikovany ECB.



	Směnné kurzy vůči euru  5. listopadu 2012  (2012/C 336/03)

